
Konsultantu saraksts platību maksājumu jautājumos 2023.gadā             

  SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra" birojos

Konsultāciju 

biroja 

teritorija Vārds, uzvārds e-pasts Tālrunis Adrese

Aizkraukle Valentīna Beča valentina.beca@llkc.lv 26158775

Bērzu iela 7, Aizkraukle, 

Aizkraukles nov., LV-

5101

Alūksne Nikolajs Irtiševs nikolajs.irtisevs@llkc.lv 29489092

Sarmīte Svilāne sarmite.svilane@llkc.lv 26384907

Balvi Intars Ločmelis intars.locmelis@llkc.lv 29108935

Hermīne Leišavniece hermine.leisavniece@llkc.lv 29214329

Bauska Edgars Dzelme edgars.dzelme@llkc.lv 20060859

Ieva Litiņa ieva.litina@llkc.lv 26180900

Kristaps Stallīts kristaps.stallits@llkc.lv 20267734

Cēsis Dace Kalniņa dace.kalnina@llkc.lv 28381477

Gunda Kazerovska gunda.kazerovska@llkc.lv 29135291

Valters Dambe valters.dambe@llkc.lv 29100430

Andra Seredina andra.seredina@llkc.lv 26171795

Daugavpils Elvīra Sokolova elvira.sokolova@llkc.lv 25964228
Sēlijas iela 25, 

Daugavpils, LV - 5415

Edīte Jermašonoka edite.jermasonoka@llkc.lv 65422332

Gulbene Anita Rozenberga anita.rozenberga@llkc.lv 26541865

Ingrīda Šteinberga ingrida.steinberga@llkc.lv 22004724

Simona Berkolde simona.berkolde@llkc.lv 28375800

Rasa Medne rasa.medne@llkc.lv 28654368

Jēkabpils Anita Putka anita.putka@llkc.lv 26511269

Aina Seņkova aina.senkova@llkc.lv 29326128

Krāslava Artūrs Pavļukevičs arturs.pavlukevics@llkc.lv 25909636

Skolas iela 9, Krāslava, 

LV - 5601

Kuldīga Linda Dūdiņa-Hoiere linda.dudina@llkc.lv 29147935

Daiga Mellere daiga.mellere@llkc.lv 20264175

Edgars Cirša edgars.cirša@llkc.lv 25521005

Pēteris Hlomovs peteris.hlomovs@llkc.lv 29557728

Elēna Ķemere elena.kemere@llkc.lv 26064369

Vendija Madara Kancāne vendija.kancane@llkc.lv 26697809

Liepāja Irina Gintere irina.gintere@llkc.lv 28310484

Aiva Kasparoviča aiva.kasparovica@llkc.lv 26263682

Aleksejs Kačanovs aleksejs.kacanovs@llkc.lv 27843096

Limbaži Jautrīte Legzdiņa jautrite.legzdiņa@llkc.lv 26445102

Brigita Skujiņa brigita.skujina@llkc.lv 27875479

Ludza Marija Urža marija.urza@llkc.lv 28368593
Ludza, 1.maija iela 5 

(4.kab.), LV-5701

Madona Anita Briška anita.briska@llkc.lv 28662917

Astrīda Ikauniece astrida.ikauniece@llkc.lv 28395276

Dace Stalidzāne dace.stalidzane@llkc.lv 29923925

Alise Lutinska alise.lutinska@llkc.lv 29845958

Inguna Akmentiņa inguna.akmentina@llkc.lv 29164403

Pilsētas laukums 4-

106, Kuldīga, LV-

3301

Bāriņu iela 15, 

Liepāja, LV - 3401

Jūras iela 58, 

Limbaži, LV - 4001

Poruka iela 2, 

Madona, LV - 4801

Bebru iela 108, 

Jēkabpils, LV-5201

Dārza iela 11, 

Alūksne, LV - 4301

Brīvības iela 46a, 

Balvi, LV-4501

Kalna iela 7, 

Bauska, LV - 3901

Cēsis, Bērzaines iela 

5, LV-4101

O. Kalpaka iela 27, 

Gulbene, LV-4401



Ogre Ieva Kamerāde-Sniedze ieva.kamerade@llkc.lv 20242672

Aizupes, Tīnūžu pag., 

Ogres nov., 304.kab, 

.LV-5001

Ozolnieki Ilze Skudra ilze.skudra@llkc.lv 29115730

Rīgas iela 34, Ozolnieki, 

Jelgavas novads, 

LV3018

Preiļi Arvis Spuriņš arvis.spurins@llkc.lv 65381261

Iveta Sondore iveta.sondore@llkc.lv 26444373

Inese Magdalenoka inese.magdalenoka@llkc.lv 26329462

Rēzekne Anita Dzene anita.dzene@llkc.lv 26571714

Sanita Geduševa sanita.geduseva@llkc.lv 26524227

Sintija Streļča sintija.strelca@llkc.lv 26562238

Vija Isajeva vija.isajeva@llkc.lv 26157521

Saldus Karīna Deņisova karina.denisova@llkc.lv 29900405

Vita Cielava vita.cielava@llkc.lv 26514221

Sigulda Linards Ligeris linards.ligeris@llkc.lv 28677152

Guna Gerbe guna.gerbe@llkc.lv 27840160

Tukums Lita Cielava lita.cielava@llkc.lv 29185517

Ginta Vēvere ginta.vevere@llkc.lv 26175715

Signe Balsere signe.balsere@llkc.lv 22170846

Valka Daiga Baltiņa daiga.baltina@llkc.lv 28636778

Valda Empele valda.empele@llkc.lv 64725958

Valmiera Rita Gluha rita.gluha@llkc.lv 26362938

Ilona Krūmiņa ilona.krumina@llkc.lv 64725957

Inga Ozoliņa inga.ozolina@llkc.lv 29125975

Venstpils Sandra Cela sandra.cela@llkc.lv 26301194

Gita Langberga gita.langberga@llkc.lv 26109996

Ed. Veidenbauma iela 9, 

Tukums, LV - 3101

Rīgas iela 13, 

Valka, LV - 4701

Lilijas iela 4, 

Valmiera, LV-4201

Pils iela 17, Ventspils, 

LV-3601

Raiņa bulv.21b, 

Preiļi, LV - 5301

Dārza iela 7a, 

Rēzekne LV - 4601

Viesnīcas iela 1 

Saldus, LV-3801

Dārza iela 2a, 

Sigulda, LV-2150


